2

 [image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

Совет муниципального образования Калининский район

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2022 г.

                                                         №  170
ст-ца Калининская

О внесении изменения в решение Совета

муниципального образования Калининский район

от 31 августа 2012 года № 197 "Об утверждении штатного
расписания работников Совета муниципального образования
Калининский район"
В соответствии со статьями 25, 64 Устава муниципального образования Калининский район Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Калининский район от 31 августа 2012 года № 197 "Об утверждении штатного расписания работников Совета муниципального образования Калининский район"  изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к  настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
	Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Калининский район

	Председатель Совета муниципального образования Калининский район

	                                    А.Г. Антоненко

	                                  В.Н. Башкиров